- 1 -

证券代码：600748    股票简称：上实发展    公告编号：临 2018-25

证券代码：122362   债券简称：14 上实 01

债券代码：136214   债券简称：14 上实 02

上海实业发展股份有限公司

2015年度第一期中期票据兑付完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 6

月在中市协注[2015]MTN186号注册通知书的额度内完成了 2015年度

第一期中期票据（简称：15上实发 MTN001，代码：101569018）的发

行，发行总额为人民币 10 亿元，发行利率为 4.95%，期限 3 年，兑

付日为 2018 年 6 月 16 日（如遇法定节假日，则顺延至其后的第一个

工作日）。具体内容详见 2015 年 6 月 17 日刊登在公司指定信息披露

媒体《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上的《上实发展关于 2015 年度第一期中期票据

发行结果公告》（公告编号：2015-042），以及 2018 年 6 月 9 日的《上

实发展 2015年度第一期中期票据付息公告》（公告编号：2018-023）、

2018 年 6 月 11 日的《2015 年度第一期中期票据兑付公告》（公告编

号：2018-024）。

- 2 -

截至本公告日，公司已按期兑付了上述中期票据，本息合计人民

币 1,049,500,000.00 元。公司目前资金状况良好，经营情况正常。

特此公告。

   上海实业发展股份有限公司

二零一八年六月二十日